Протокол Л} 1

педагогического совета от 29 августа 2023 года
(выписка)

Присутствовало 26 человек

Повестка дня

4. ОзнакомлеLtие [едагогических работl]иков с лол)кностныN,lи инструкцияN,Iи.

Горлов К).В., директор МБОУ лицея

С:ТУrПали ГОрлова Ю.В., который познакомил присутствуюLцих с измененияN.,Iи.

внесёнными в дол}Itностные инстрyкции ,чLIитеJIя МБОУ лицея. Юрий Владимирович
отметил. LITo в соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 29. |2.2012 }ll 273-ФЗ (в

РеДакЦии от: 17.02.202З года) кОб образоRаI-iии в Российской Федерации). а так}ке приказом
N4инистерства просвещеFIия Российсцlй Фелерации о,г 21 июля 2022 года Nа 582 кОб
утверждении переLIня докуNlеFlтации, подготовка которой осуtltествляе,гся педагогиLIескими

РабОi'НиКаN,Iи при реа-плlзации ocнoвI1l)lx общсобразоватеJlьlIых прогl]аN,IN{) в до,r)кностныс
инструкцIlи },.tителя N4БОУ -пLlI_1ея внесен пунк,l, 7 кПеречень доку\lеlIтации, llодIотовIiа
ко-горой осуществляется )/LIите_|IеN,{ JIицея IIри реализации основных общеобразовательных
програN,Iм)>. laHH ый пepeчeHb составляюl сJIедуюIдие докуN,lенты:

1. Рабочая программа учебного гlредN,Iета. учебного курса (в топл числе внеуро.tной
деятельности), учебного N.,Iод)llя.

2. }tурнал учёта успеваемости.
З. Журнаrr внеурочной деяl е-цьностLi (для у.tи,гелей, осytцествляк)щих внечрочllую

дея lел bHtlcTb).

4. План восllитательllой работы (д.;rя у-чителей, осуrцествляющих фуr-rкции классного

руково;lства).
5. Характеристика на обу.таюLцегосrI (по запросч).
Было пре7l-rlожено принять к сведеникl внесённые LiзN,lсllения. в профессиональной

деятельности строго следовагь доJ-IжI,Iостной иttстрчкции.

Голосовали : 2(l человек
(за) - 26 человек

(против) - нет]
(воздержа-цись)-нет

п Гордов Ю.В.
Перегудова Л.Б.ryсовета

совета

		2023-10-02T09:16:49+0300
	Гордов Юрий Владимирович